
Neomarksizm w szkołach czyli
chrońcie dzieci!

Dramatyczny  apel  Barbary  Nowak:
Pilnujcie dzieci! Idzie to, co ma
je zniszczyć
– Mamy zapowiedzi, że przejmą to ministerstwo osoby, które nie
mają żadnego przygotowania żeby uczyć, decydować o programach
i  jak  będą  wychowywane  nasze  dzieci  –  mówiła  małopolska
kurator  oświaty  podczas  organizowanej  przez  Ruch  Ochrony
Szkoły  i  Fundację  Klubu  Ronina  konferencji  zatytułowanej
„Dokąd zmierza polska szkoła. Rozum, czy emocje?”.

–  Odbije  się  to  na  naszych  uczniach.  Młody  człowiek  nie
powinien  być  przedmiotem  eksperymentu,  ale  tak  jest  to
zapowiedziane, i tak będzie – podkreślała Barbara Nowak.

Małopolska  kurator  oświaty  przytoczyła  szereg  zapowiedzi
dotyczących  tego,  w  którą  stronę  pójdą  zmiany  w  oświacie
wprowadzane przez nowy rząd. Przykładowo, była szefowa resortu
edukacji Krystyna Szumilas, oprócz podwyżek dla nauczycieli
anonsowała odchudzanie szkolnej podstawy programowej. Słowem –
jeszcze mniej wiedzy. Dariusz Klimczak z Trzeciej Drogi mówił,
że najważniejsze w polskiej szkole będzie wprowadzenie jednej
godziny dziennie języka angielskiego, nauczanego „nowatorskimi
metodami”.  Nowa  koalicja  zamierza  zlikwidować  przedmiot
Historia i Teraźniejszość.
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MEN objąć ma przedstawicielka skrajnej lewicy Barbara Nowacka,
zwolenniczka  swobody  zabijania  dzieci  nienarodzonych,
ideologii  gender,  możliwości  adoptowania  dzieci  przez
homoseksualistów  oraz  „hodowlanej”  metody  in  vitro.

– Pilnujcie dzieci, idzie to, co ma je zniszczyć – apelowała
małopolska kurator.

– Dzisiaj szalenie ważnym zadaniem dla rodziców, nauczycieli
jest  podjęcie  aktywnej  działalności,  zbudowanie  struktur,
które  uchronią  dzieci  przed  złem;  zbudowanie  prawdziwie
sprawnych wspólnot, które obronią dzieci, a tym samym obronią
Polskę – apelowała Barbara Nowak.

Źródło: Blogpress.pl/PCh24.pl

−∗−

Konferencja  oświatowa:  Dokąd
zmierza  polska  szkoła.  Rozum  czy
emocje? (Część 1)
– Rzecznik Praw Dziecka Mikołaj Pawlak: Słowo wstępne
–  Arkadiusz  Stelmach,  wiceprezes  Stow.  Ks.  Piotra  Skargi:
Instrumenty  globalnego  zniewolenia  –  wokół  raportu
„Zrównoważony  rozwój”
– Kurator Małopolski Barbara Nowak: Katalog zmian planowanych
w szkołach
– Panel: Edukacja włączająca z różnych perspektyw.

Z udziałem: dyrektor Jerzy Walczak (Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy),  Agnieszka  Pawlik-Regulska  (polonistka),  inni
nauczyciele  i  rodzice,  moderuje  Hanna  Dobrowolska,  Ruch
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Ochrony Szkoły

Konferencja  oświatowa:  Dokąd
zmierza  polska  szkoła.  Rozum  czy
emocje? (Część 2)
– Bartosz Kopczyński, wiceprezes Towarzystwa Wiedzy Społecznej
w Toruniu: Problemy psychiczne młodzieży – cele fałszywych
narracji
– Jolanta Dobrzyńska, ekspert oświatowy: Dokąd prowadzona jest
polska szkoła?
– Debata – wprowadzenie do debaty i wnioski: Józef Orzeł,
prezes Fundacji Klubu Ronina
–  Podsumowanie  konferencji:  Rzecznik  Praw  Dziecka  Mikołaj
Pawlak
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Globaliści  wmanewrowują
Trumpa  w  scenariusz
„dyktatora”;  kiedy  wygra,
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obalą Republikę

A co jeśli powiem ci, że globaliści chcą, aby Trump wygrał
walkę wyborczą, przez odrzucenie głosów przez sądy? Czy byłbyś
zszokowany,  gdybyś  dowiedział  się,  że  globaliści  (i  Deep
State)  wmanewrowali  Trumpa  i  Amerykę  dokładnie  w  taki
scenariusz,  jakiego  chcieli,  aby  dokonać  pełnego  przewrotu
kinetycznego  i  ostatecznego  zniszczenia  republiki
konstytucyjnej?

Wszystko, co widzisz teraz w mediach, to teatr. Biden nie jest
zwycięzcą,  ale  chcą,  aby  Amerykanie  o  niskim  poziomie
informacji wierzyli, że tak jest. W ten sposób, kiedy Trump
odniesie zwycięstwo w sądzie, ujawniając wszystkie oszustwa
wyborcze,  które  miały  miejsce,  wtedy  Big  Tech  i  sieci
informacyjne będą mogły twierdzić, że Trump „ukradł” wybory po
raz kolejny. Emocjonalny wpływ na tych kibiców Bidena, którzy
teraz  świętują  na  ulicach,  będzie  niezgłębiony  i  wyzwoli
kinetyczny zamach stanu, który globaliści uważają za niezbędny
do zadania ostatecznego ciosu Stanom Zjednoczonym Ameryki.

Z  drugiej  strony,  jeśli  Biden  utrzyma  swoje  „zwycięstwo”,
piechurów  lewicy  nie  da  się  pobudzić  do  emocjonalnego
zapału. Są teraz szczęśliwi i świętują, a nie tego naprawdę
chcą globaliści i Deep State. Joe Biden jako prezydent może
oddać Biały Dom pod kontrolę komunistycznych Chin, ale nie
zniszczy to narodu z dnia na dzień. Zwłaszcza nie wtedy, gdy
SCOTUS skłania się teraz do konserwatystów, a Senat i stanowe
ciała  ustawodawcze  w  większości  nadal  pozostają  w  gestii
GOP. Kultura Trumpa jest nadal bardzo żywa i ma się dobrze w
całej Ameryce, nawet jeśli samego Trumpa nie ma w Białym Domu.
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Aby naprawdę zadać śmiertelny cios Ameryce, globaliści i Deep
State  muszą  stworzyć  iluzję,  że  Biden  wygrał  wybory,  a
następnie  pozwolić  Trumpowi  „ukraść”  je  im  zwycięstwem
sądowym. Jak myślisz, dlaczego zostawili ogromny ślad oszustw
wyborczych w Wisconsin, Michigan i Pensylwanii? Nie mogliby
przypuszczać,  że  ich  rażące  oszustwo  pozostanie
niekwestionowane i wiedzą, że zespół Trumpa jest w stanie
wystawić  prawników-ekspertów,  którzy  z  powodzeniem  mogą
argumentować w sądach za odrzucaniem wątpliwych głosów.

Wskazówka: uważaj na lewicowych sygnalistów, którzy wkrótce
wystąpią  naprzód  z  potępiającymi  dowodami,  które  zapewnią
Trumpowi  zwycięstwo  w  sądzie.  To  wszystko  jest  częścią
globalnego planu. Media nie podadzą prawdy na ten temat i
powiedzą  zwolennikom  Bidena,  że  ​​Trump  jest  „dyktatorem”,
który nadużywa swojej władzy, by unieważnić wyborców i ukraść
wybory.

Emocjonalny  uraz  kręgosłupa,  a  potem
psychologiczny wybuch wściekłości
Narracja jest doskonała: Trump „oszukał”, pozbawiając wyborców
praw  wyborczych  i  odrzucając  ich  głosy.  Już  samo  to
usprawiedliwi  wszelki  poziom  przemocy,  jaki  Lewica  planuje
wyzwolić, i tym razem nie będą oni polować z kamieniami i
zamarznięty  butelkami  z  wodą.  Tym  razem  będą  to  RPGi,
moździerze,  broń  automatyczna  i  materiały  wybuchowe,  w
większości dostarczone przez komunistyczne Chiny i przemycane
do Ameryki przez demokratyczne stany, takie jak Kalifornia. To
prawdziwa  wojna,  którą  globaliści  mają  nadzieję  osiągnąć,
ponieważ tylko przez tę wojnę mogą osłabić Amerykę na tyle,
aby rzucić na kolana cały kraj w rekordowym czasie.

Nie  oznacza  to,  że  ​​Trump  nie  powinien  oczywiście
kwestionować  oszustwa.  Oczywiście  powinien  je
zakwestionować.  A  jeśli  to  konieczne,  Trump  powinien
bezwzględnie ogłosić powstanie i wprowadzić tymczasowy stan
wojenny, jeśli to konieczne, aby schwytać zdrajców i dokonać



masowych  aresztowań  tych,  którzy  popełnili  oszustwa,  aby
sfałszować wybory. Ale nawet to posunięcie dobrze wpisuje się
w  narrację  medialną,  która  będzie  starała  się  przedstawić
Trumpa jako „złego dyktatora”.

Pamiętasz, jak po raz pierwszy powiedziałem jakiś czas temu,
że kiedy Trump ogłosił stan wojenny w Ameryce, amerykanie będą
o to błagać? Teraz nagle wielu ludzi zdaje sobie sprawę, o co
mi chodzi. Jest mało prawdopodobne, aby Ameryka wyszła z tej
próby obalenia bez powołania się przez Trumpa na bardzo wysoki
poziom  władzy  wojskowej  w  celu  powstrzymania  przejęcia  i
obrony  republiki.  Zaufaj  mi,  wolałbyś  raczej  zobaczyć
żołnierzy  Trumpa  na  ulicach,  aresztujących  zdrajców  i
komunistów, niż zobaczyć, jak lewicowi marksiści obalają Biały
Dom i idą od drzwi do drzwi, wykonując egzekucję zwolenników i
darczyńców Trumpa.

Wygląda na to, że pozostały tylko dwie opcje.

We wszystkich tych scenariuszach Trump i jego zwolennicy muszą
być  przygotowani  na  niewyobrażalną  falę  przemocy,  która
nastąpi, gdy sądy ogłoszą zwycięstwo Trumpa. Od tego dnia
Ameryka będzie aktywną strefą wojny, z lewicowym sabotażem,
egzekucjami,  bombardowaniami,  masowymi  mordami  i  wszelkiego
rodzaju chaosem, który możemy sobie tylko wyobrazić. Oprócz
tego będziesz mieć ataki na sieć elektroenergetyczną, drogi
(mosty itp.), kolej, wodociągi i nie tylko.

CHAZ to spacer po parku w porównaniu z tym, co nadchodzi, gdy
sądy ogłoszą zwycięstwo Trumpa. Domyślamy się, że może to
zająć od 1-2 miesięcy.

Ameryka ujrzy krew na ulicach
Globaliści chcą Trumpa w Białym Domu, aby mogli usprawiedliwić
szybkie  zniszczenie  Ameryki,  zastępując  ją  marksistowskim
autorytarnym reżimem. Z Bidenem w Białym Domu taka zmiana
zajęłaby lata, ale ponieważ Trump „kradnie” wybory, uważają,
że mogą to zrobić do początku 2021 roku.
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Wkrótce amerykanie będą musieli ich powstrzymać.

Lock and load, Ameryko. Mam nadzieję, że mają przygotowane
zapasowe magazynki na nadchodzące wydarzenia…

Autor: Mike Adams

BLM ma powiązania z grupami
marksistowskimi

Nowy  filmik  autorstwa  badacza  Trevora  Loudona  przedstawia
dowody  na  to,  że  Black  Lives  Matter  jest  powiązane  z
zagranicznymi organizacjami komunistycznymi i terrorystycznymi
poprzez swoich współzałożycieli.

Patrisse  Cullors  chwaliła  się  w  wywiadzie,  że  jest
„wyszkolonym  marksistą”  razem  z  Alicią  Garza.  Trzecia
współzałożycielka,  Opel  Tometi,  jest  znaną  zwolenniczką
wenezuelskiego dyktatora Nicolasa Maduro.

Tometi i Garza są związane z niemiecką organizacją rewolucyjną
o  nazwie  Rosa  Luxembourg  Stiftung,  która  została  założona
przez byłych przywódców komunistycznych NRD w celu zbudowania
nowej fali międzynarodowych rewolucji socjalistycznych.

Całą trójka, jak wskazuje film z inicjatywy „Wybierz wolność”,
jest częścią socjalistycznej organizacji Liberation Road.
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Film Loudona zauważa, że ​​grupa jest bezpośrednio powiązana z
Komunistyczną Partią Chin, Chińskim Stowarzyszeniem Postępu,
jest  głównym  fundatorem  Garza’s  Black  Futures  Lab,  grupy
frekwencyjnej.

Wybierz wolność określa się jako „inicjatywę mającą na celu
wyjaśnienie  rażących  różnic  między  tyranią,  która  jest
nieuniknionym  rezultatem  rewolucji  marksistowskich,  a
swobodami  gwarantowanymi  w  konstytucyjnej  Republice  Stanów
Zjednoczonych”.

„Wierzymy,  że  mając  wybór,  dobrze  poinformowani  Amerykanie
wybiorą wolność, zamiast dobrowolnie zdecydować się na życie w
opresyjnych reżimach rządzących zgodnie z totalitarną agendą
socjalistów / komunistów” –  mówi strona internetowa Choose
Freedom.

Loudon odkrył, że Cullors była przez wiele lat pod opieką
Erica  Manna,  maoistycznego  komunistycznego  członka  krajowej
organizacji terrorystycznej Weather Underground.

W pięciominutowym filmie jest więcej.

„Każdy, kto klęka przed Black Lives Matter”, mówi narrator,
„ugina się przed chińskim komunizmem i terroryzmem”.

Zobacz wideo:

https://player.vimeo.com/video/464284021
Źródło:
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Costco chroni terrorystów BLM
przed  krytyką,  usuwa
sprzedawców,  którzy  mówią  o
terrorze BLM

Korporacje  nie  tylko  finansują  terror  Black  Lives  Matter,
który ma miejsce co noc na amerykańskich ulicach, ale także
grożą swoim własnym partnerom biznesowym i sprzedawcom, jeśli
nie dołączą i razem z nimi nie będą czcić krwawej krucjaty
BLM.

Costco wcofuje markę Palmetto Cheese z co najmniej 120 swoich
sklepów po tym, jak właściciel Palmetto powiedział o szkodach,
jakie BLM wyrządza ludziom w całej Ameryce.

Costco wycofuje ze swoich sklepów popularną markę
serów  po  tym,  jak  właściciel  mówi  prawdę  o
terrorze BLM
Właściciel sera Palmetto, Brian Henry, napisał na Facebooku 25
sierpnia: „Zamordowano 2 niewinnych ludzi. Nie dwóch zbirów
czy  poszukiwanych  na  podstawie  wielu  nakazów.  Dwóch
bezbronnych  białych  ludzi  zastrzelonych  przez  czarnego…
Dlaczego  więc  mamy  stać  obok  i  pozwolić  BLM  bezprawnie
niszczyć wielkie amerykańskie miasta i codziennie zagrażać ich
obywatelom… Ten ruch BLM i Antifa musi być traktowany jak
organizacje terrorystyczne, którymi są. ”

Henry,  który  jest  również  burmistrzem  Pawley’s  Island  w
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Południowej Karolinie, został zmuszony do usunięcia posta na
Facebooku  po  tym,  jak  motłoch  BLM  zagroził  bojkotem  jego
firmy.  Henry’emu  grozi  teraz  ustąpienie  ze  stanowiska
burmistrza.

W obronie terroru BLM i przemocy mafii, Costco podwoił swoje
poparcie dla BLM i przeszedł przez coś, co wydaje się być
pełnym bojkotem marki Palmetto Cheese. Costco zdecydowało się
wycofać  markę  serów  ze  120  swoich  sklepów  bez  żadnego
wyjaśnienia.

Korporacje takie jak Costco są tak powiązane finansowo z BLM i
ich  bajeczkami  o  „równości  rasowej”  i  sprawiedliwości
społecznej; nie mogą sobie pozwolić na to, by mówić prawdę o
tej krajowej operacji terrorystycznej. Każdy, kto odważy się
powiedzieć  prawdę  o  przemocy  BLM,  będzie  zagrożony,
zakneblowany i wypchnięty ze społeczeństwa; jeśli nie przez
tłum,  to  przez  potężne  korporacje,  które  są  tak  wiele
zainwestowały  w  tłum  kłamców.

Inne firmy, które zainwestowały w kłamstwo BLM, to między
innymi:

Amazon, 10 milionów dolarów
Intel, 1 milion dolarów
Dr. Bronner’s Soap Company, 1 milion dolarów
Ugg, spółka zależna Deckers, 500 000 dolarów
Gatorade, spółka zależna Pepsi, 500 000 dolarów
Dropbox, 500 000 USD
Microsoft, 250 000 USD
Nabisco,  Ritz,  Oreo,  Trident  i  Chips  Ahoy,  500  000
dolarów
Unilever’s Axe, 250 000 $ i Unilever’s Degree, 100 000 $

Firmy takie jak te, zaangażowane w marksistowskie zniszczenie
Ameryki, będą nadal bronić swoich inwestycji, blokując każdemu
lub  jakiekolwiek  biznesy,  które  nie  zgadzają  się  z  ich
bajeczką o promowaniu „równości”.
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Właściciel Palmetto klęka przed terrorem BLM, aby
uratować swoją firmę
Ser palmetto jest najlepiej sprzedającym się serem pimento w
USA  i  jest  obecnie  dostępny  w  ponad  9100  sklepach  w  44
stanach. Bojkot sera Palmetto przez BLM był tak groźny, że
Brian  Henry  został  zmuszony  do  przeprosin  na  konferencji
prasowej. Według Sun News of Myrtle Beach, Henry nazwał swoje
własne  komentarze  „bolesnymi  i  niewrażliwymi”  i  zasadniczo
błagał tłum, aby ponownie rozważył bojkot swojej marki serów.

Będąc  pod  kreską,  Henry  postanowił  uklęknąć  przed  tłumem,
który  skutecznie  zagrażał  jego  życiu,  zgadzając  się  ukryć
prawdę  o  powszechnym  terrorze  BLM,  padając  ofiarą  i
przyczyniając się do marksistowskiej rewolucji, która niszczy
Stany Zjednoczone Ameryki. Brian Henry ma teraz nadzieję, że
jego  produkty  wkrótce  powrócą  do  Costco.  „Pozostajemy
optymistami, że Ser Palmetto wróci na półki w niezbyt odległej
przyszłości” – powiedział.
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